DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DO ENSINO DE
SOCIOLOGIA: UMA ANÁLISE DO ENFRAQUECIMENTO DA SOCIOLOGIA NO ESTADO
DO PARANÁ de autoria de CAROLINA SIMÕES PACHECO, KAMILLE BRESCANSIN
MATTAR, TALITA CRISTINE RUGERI, SIMONE MEUCCI, foi publicado nos Anais do VII
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73574

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73574